

I.p.	Rodzaj tablic	Wzór / wytyczne *	Rozmiar (cm)	Ilość	Miejsce montażu*	Grafika	Trwałość tablicy
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Tablice informacyjna wewnętrzna	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	96 x 128 cm (zbiorcza)	5	1) Klatka schodowa „-1” 2) Klatka schodowa „0” 3) Klatka schodowa „1” 4) Klatka schodowa „2” 5) Korytarz „-1”	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
2.	Tablice informacyjna wewnętrzna	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	128 x 168 cm (zbiorcza)	2	1) Korytarz „1” 2) Korytarz „2”	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
3	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	140 x 30 cm	1	Dział Centralnej Sterylizatorni i Dezynfekcji Medycznej	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
4	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	170 x 40 cm	1	Centrum Zaburzeń Rytmu Serca I Klinika Zaburzeń Rytmu Serca II Klinika Zaburzeń Rytmu Serca	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
5	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być	138 x 30 cm	1	Oddział Intensywnej Terapii 2	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki

		podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.					czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
6	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	168 x 30 cm	1	Oddział Intensywnej Terapii 2	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
7	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	133 x 30 cm	1	Klinika Wad Zastawkowych Serca	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
8	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	204 x 25 cm	1	Klinika Wad Zastawkowych Serca	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
9	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	180 x 30 cm	1	Oddział Szybkiej Diagnostyki / Punkt Przyjęć	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
10	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	120 x 35cm	1	Klinika Chirurgii Naczyniowej	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV

11	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	135 x 35 cm	1	Klinika Chirurgii Naczyniowej	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
12	Tablica pojedyncza z nazwami	Tablice z przezroczystej plexi o grubości 6 mm montowane do ściany za pomocą aluminiowych dystansów satynowych w kolorze srebrnym. Tablice muszą być podklejone od spodu plexi folią z odpowiednim nadrukiem.	170 x 25 cm	2	1) Oddział Mechanicznego Wspomagania Transplantacji Serca 2) Centrum Zaburzeń Rytmu Serca Blok Elektroterapii	Tablica kolorowa	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
13	Tablica podwieszana	Tablice wiszące wykonane z nieprzezroczystej plexi o grubości 6 mm oklejone folią z nadrukiem. Tablice mają być podwieszane do sufitu za pomocą stalowych inek oraz uchwytów mocujących ze stali nierdzewnej.	130 x 30 cm	7	1) H1 parter (dwustronna) 2) H1 1 piętro klatka schodowa (jednostronna) Centrum Zaburzeń Rytmu Serca + Klinika Chirurgii Naczyniowej 3) H3 parter (dwustronna) 4) H3 1 piętro (dwustronna) 5) H4 parter (jednostronna) 6) H4 parter (dwustronna) 7) H4 1 piętro (dwustronny)	Tablica kolorowa.	Tablica wykonana z materiału odpornego na chemiczne środki czyszczące, nadruk odporny na promienie UV
14	Tablica zewnętrzna	Wykonana z dibondu z bokiem zagiętym na gr. 3 cm, z ukrytym mocowaniem z nadrukiem przytwierdzona do ściany budynku. Tablica musi być odporna na różne warunki atmosferyczne.	155 x 35 cm	1	Oddział Szybkiej Diagnostyki / Punkt Przyjęć	Tablica kolorowa.	Tablica wykonana z dibondu odporna na chemiczne środki czyszczące, oraz na różne warunki atmosferyczne. Nadruk odporny na promienie UV.
15	Tablica zewnętrzna	Tablica wykonana z dibondu z bokiem zagiętym na gr 3 cm, z ukrytym mocowaniem z nadrukiem przytwierdzona do ściany budynku, odporna na chemiczne środki	100 x 45 cm	1	Apteka Szpitalna	Tablica kolorowa.	Tablica wykonana z dibondu odporna na chemiczne środki czyszczące oraz

		czyszczące oraz na różne warunki atmosferyczne.					na różne warunki atmosferyczne. Nadruk odporny na promienie UV.
16	Folia z napisem	Folia w kolorze białym, nieprzezroczysta z nadrukiem	155 x 34,5 cm	1	Apteka Komora Przyjęć	Folia z napisem	Folia ma być naklejona na szklaną powierzchnię od strony wewnętrznej pomieszczenia. Treść to "Apteka Komora przyjęć"

*Szczegółowe informacje dotyczące treści projektów zostaną przekazane Zleceniobiorcy, z którym podpisana będzie umowa na wykonanie tablic. Ostateczna treść tablic i wygląd graficzny tablic musi być zaakceptowany przez Zleceniodawcę przed wykonaniem umowy.